
ač

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ
ŠOPÁK,PALÁTOVÁ
A PARTNER'S

Dodatek č. l

ke Smlouvě o přechodné návratné finanční výpomoc
ze dne 16.5.2023

(dále jen „Dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Město Moravský Krumlov

se sídlem:
1C:

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
00293199

Zastoupeno: starostou města, p. Mgr. Tomášem Třetinou

na straně jedné jako „Poskytovatel"

Základní škola. Moravský Krumlov,lvančická 218, okres Znojmo, příspěvková organizace

se sídlem:
1C:

Zastoupena:

Ivančická 218, 672 Ol Moravský Krumlov
709 95 087

ředitelkou školy, Mgr. Lenkou Hodaňovou

na straně druhé jako „Příjemce"

v návaznosti na usnesení Zastupitelstva Města Moravský Krumlově. 11/2023 ze dne 18.12.2023
uzavírají

tento Dodatek č. l
ke Smlouvě o přechodné návratné finanční výpomoci z rozpočtu města ze dne 12.4.2023

www.ak-znojmo.cz sopak-palatovaiaakznojmo.cz lei.:+420 515 244534 fax.:+420515221 980 Jana Palacha 954/4 669 02 Znojmo



Článek II.

l. Smluvnístrany konstatují, že v souladu s rozhodnutím Zastupitelstva města Moravský Krumlov č. 5/2023,
bod 1/3 ze dne 3.4.2023 uzavřely mezi sebou dne 12.4.2023 smlouvu o přechodné návratné finanční
výpomoci, na základě které se Poskytovatel zavázal poskytnout Příjemci za účelem předfinancování
dotace k projektu „Hospodaření se srážkovými vodami - ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická, bezúročnou
návratnou finanční výpomoc ve výši 2.763.000,-Kč (dále jen „finanční výpomoc") a závazek Příjemce
takto účelově určenou návratnou finanční výpomoc přijmout, užít v souladu s jejím účelovým určením
a za podmínek stanovených touto smlouvou a ve sjednané lhůtě do 31.12.2023 vrátit do rozpočtu
Poskytovatele. Výše zmíněný projekt má být podpořen dotací Státního fondu životního prostředí.

2. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že tato finanční výpomoc již byla ze strany Poskytovatele
poskytnuta.

3. Příjemce této výše uvedené návratné finanční výpomoci požádal o prodloužení termínu k vrácení této
návratné finanční výpomoci, nebo't doposud neobdžel dotaci od Státního fondu životního prostředí.
Poskytovatel s prodloužením termínu souhlasí a o tomto smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. l:

Smluvní strany se tedy tímto dohodly na změně či. IV. Smlouvy o přechodné návratné finanční
výpomoci, a to tak, že původní termín pro vrácení finanční výpomoci se prodlužuje na termín do
30.4.2024 a nejpozději v tomto termíniLse_tedy příjemce financnLvymoci zavazuje vrátit zpět
poskytovateli finanční výpomoc.

Změna termínu pro vrácení finanční výpomoci byla projednána a schválena na zasedání Zastupitelstva
Města Moravský Krumlov dne 18.12.2023.

Článek III.

l. Tento Dodatek č. l se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (l)
obdrží Příjemce finanční výpomoci a zbývající jeden (l) si ponechá Poskytovatel.

2. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která jej podepisuje jako
druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tato Smlouva nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

19. 12. 2023

V Moravském Krumlově dne:........................................

strana/2


